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Membrii Comisiei de Cercetare Stiintific:

2016-2020
Nr. Nume §i prenume Facultate Adresa de e-mail Nr. telefon
crt.
Cadre didactice
1 VICAS SIMONA IOANA | Facultatea de svicas@uoradea.ro 0745259235
Protectia Mediului sim_vicas@yahoo.com
2 GRAVA CRISTIAN Facultatea I.E.T.I, cgrava@uoradea.ro 0743233322
3 CAVALU SIMONA Facultatea de simona.cavalu@gmail.com 0722352756
Medicina si Farmacie
4 MARIAN ELEONORA Facultatea de marian_eleonora@yahoo.com 0729159838
Medicina si Farmacie
5 GABOR GIANINA Facultatea I.E.T.L. gianina@rdsor.ro 0722362936
gianina@uoradea.ro
6. TARCA IOAN Facultatea IMT ntarca@yahoo.com 0771406537
7. LIVIA BANDICI Facultatea LE.T.L Ibandici@uoradea.ro 0740486681
8. HOREA CRISTIAN Facultatea Stiinte cristihorea@gmail.com 07419498138
DORIN
Studenti
9. DEACONU MARIUS Facultatea IRISPSC | marius.deaconu@gmail.com 0720028425
10. COSMA GEORGE Facultatea LE.T.], cosma.georgel 8@yahoo.com 0744680788
11 CRACIUN ANDREI Facultatea LM.T. andrei.n.craciun@gmail.com 0740579823
12 ZIMA VLAD BOGDAN | Facultatea G.T.S. bogdan zima2001@yahoo.com | 0742497653
Invitati permanenti conform pct. 3.5 din ROF CCS
11 CURILA SORIN Presedintele senatului | scurila@uoradea.ro 0728110677
12 MACOCIAN EUGEN Prorector macocian@uoradea.ro 0259 408 774
13 BOCOCI DANA Sef  birou  Birou | dbococi@uoradea.ro 0735245126
PPCDI
14 SAS ISTVAN Facultatea de Stiinte | isas@uoradea.ro 0741192241

Presedinte Comisie
VICAS Simona loana

Semnatura, Miﬂﬁg"
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SENATUL UNIVERSITATII
DIN ORADEA
Mandatul 2016_2020

COMPONENTA COMISIILOR PERMANENTE SI DE SPECIALITATE

| Comisia de Buget-Finante

Cadre didactice

Facultatea

Adresa de e-mail

Bogdan Victoria | Presedinte Comisie

Stiinte Economice

victoria.bogdan10@gmail.com

Abrudan Leonard

Stiinte Economice

labrudao@gmail.com

Blaga Alin I.LE.M.I. acblaga@gmail.com
Buhas Sorin G.T.S. sorin.buhas@gmail.com
Caus Vasile Aurel Stiinte vcaus@uoradea.ro
Indries Magdalena Litere magdalena.indries@gmail.com
Lucaciu loan I.M.T. luckylucaciu@gmail.com

Mintas Olimpia Smaranda

Protectia Mediului

buzasiu@yahoo.com

Studenti

Facultatea

Adresa de e-mail

Abrudan Adrian

Stiinte Economice

adrian.abrudan95@yahoo.ro

Magyar Raluca

Stiinte

raluca.rm29@yahoo.com

Moga Mircea Dan

Medicina si Farmacie

moga.mirceadan@yahoo.com

Invitati permanenti la sedintele Comisiei

Curila Sorin | Presedintele Senatului_U.O. I.LE.T.I, senat.presedinte@uoradea.ro
scurila@uoradea.ro
Tarcd Radu Catalin | Presedinte CRF_UO [.M.T. rtarca@uoradea,.ro

Gherlea Maria Crina [ Director economic

crina.gherlea@gmail.com

Il Comisia de Cercetare $tiintifica

Cadre didactice Facultatea Adresa de e-mail
Vicas Simona loana | Presedinte Comisie Protectia Mediului sim_vicas@yahoo.com
Bandici Livia I.LE.T.I. Ibandici@uoradea.ro
Cavalu Simona Medicing si Farmacie simona.cavalu@gmail.com
Gabor Gianina I.LE-T.I. gianina@uoradea.ro
Grava Cristian .LET.L cgrava@uoradea.ro
Horea Cristian Dorin Stiinte cristihorea@gmail.com
Marian Eleonora Medicina si Farmacie marian_eleonora@yahoo.com
Tarca loan Constantin I.M.T. ntarca@yahoo.com

Studenti Facultatea Adresa de e-mail

Cosma George ILE.T.l. cosma.george18@yahoo.com
Craciun Nicolae Andrei I.M.T. andrei.n.craciun@gmail.com
Deaconu Stefan Marius .R.I.S.P.S.C, marius.deaconu@gmail.com
Zima Vlad Bogdan G.T.S. bogdan_zima2001@yahoo.com
Invitati permanenti la sedintele Comisiei
Curila Sorin ] Presedintele Senatului_U.O. LE.T.I senat.presedinte@uoradea.ro

scurila@uoradea.ro




Macocian Eugen Prorector M.C.S.R.I. Stiinte macocian@uoradea.ro
Bococi Dana Sef Birou P.P.C.D.I. dbococi@uoradea.ro
Sas Istvan Stiinte isas@uoradea.ro
Il Comisia de Evaluarea si Asigurarea Calitatii (CEAQ)

Cadre didactice Facultatea Adresa de e-mail
Sabéu Nicu Cornel ‘ Presedinte Comisie Protectia Mediului nsabau@uoradea.ra
Albu loana ILRI.S.P.S.C. i_albu_unv@yahoo.com
Bodog Marinela-Florica Protectia Mediului bbodogus@yahoo.com
Brie Mihai Teologie mihéibrie@yahoo.com
Pop Maria C.C. Arhitectura pop.maria.ria@gmail.com
Teaca Mihaela Drept mihaela.teaca@yahoo.fr
Tarca loan Constantin [.M.T. nelut@uoradea.ro
Zaha Dana Carmen Medicina si Farmacie danaczaha@gmail.com

Studenti Facultatea Adresa de e-mail
Balog Nicolas Litere balog.nicolae@yahoo.ro
Coman Ruben Teodor Protectia Mediului comanruben09@gmail.com
Deaconu $tefan Marius I.R.I.S.P.S.C. marius.deaconu@gmail.com
Invitati permanenti la sedintele Comisiei
Nagy Stefan ] Director DAC calitate@uoradea.ro
Oprea lonut Mihai ‘ Vicepresedinte Senat S.S.-Umane oprea_ionut_mihai@yahoo.com
IV Comisia de Invitamant

Cadre didactice Facultatea Adresa de e-mail
Bodog Simona Aurelia | Presedinte Comisie Stiinte Economice simonabodog@gmail.com
Andreescu Nicoleta-Alina LE.M.I. nandreescu@uoradea.ro
Bendea Codruta Calina LE.M.I, cbendea@uoradea.ro
Blandul Valentin Cosmin D.P.PP.D bvali73@yahoo.com
Bodog Marinela-Florica Protectia Mediului bbodogus@yahoo.com
Buciuman Veronica Alina Litere vbuciuman@yahoo.com
Dindelegan Camelia Maria S.S.-Umane dindkamy@yahoo.com
Grava Cristian LE.T.I cgrava@uoradea.ro
Tepelea Marius Teologie mariustepelea@yahoo.com
Zaha Dana Carmen Medicina si Farmacie danaczaha@gmail.com

Studenti Facultatea Adresa de e-mail
Mester Oana-Alexandra Stiinte Economice oana_mester@yahoo.com
Invitati permanenti la sedintele Comisiei
V Comisia pentru Probleme Sociale si Studenti

Cadre didactice Facultatea Adresa de e-mail
S$oproni Luminita I Presedinte Comisie .LR.I.S.P.S.C. Isoproni@uoradea.ro
Bekesi Delia S.S.-Umane georgianabekesi@yahoo.com
Cioara lonel S.S.-Umane ionelcioara@yahoo.com
Cristea Dana G.T.S. danacristea07@yahoo.com
Draica Dumitru Litere draicadumitru@hotmail.com
Grebenisan Gavrit [.M.T, ggrebenisan@gmail.com
Lazar Valentin Arte vintn_lazar@yahoo.co.uk
Suciu Ramona Medicina si Farmacie dr_ramona_suciu@yahoo.com




Studenti Facultatea Adresa de e-mail
Cré&ciun Nicolae Andrei I.M.T. andrei.n.craciun@gmail.com
lencea Teodora Consuela Medicina si Farmacie consuela.iencea@yahoo.com
Volda Gheorghe Stefan S.S.-Umane volda.gheorghe.stefan@gmail.com

Invitati permanenti la sedintele Comisiei
Curila Sorin l Presedintele Senatului_U.O. LE.T.I senat.presedinte@uoradea.ro
scurila@uoradea.ro

Burta Ligia ‘ Prorector S.S.V. Medicing si Farmacie oliviaburta@gmail.com

VI Comisia de Relatii Internationale si

Interne

Cadre didactice

Facultatea

Adresa de e-mail

Muresan Mariana ‘ Presedinte Comisie

Medicina si Farmacie

marianamur2002 @yahoo.com

Albu loana LRI.S.P.S.C. i_albu_unv@yahoo.com
Brihan Alina Carmen .LR.I.S.P.S.C. alina_brihan@yahoo.com
Buciuman Veronica Alina Litere vbuciuman@yahoo.com

Burta Ovidiu

Medicina si Farmacie

ovidiuburta@yahoo.com

Costea Constantin Daniel Arte cd_costea20@yahoo.com
Gabor Gianina LET.L gianina@uoradea.ro
Marian Eleonora Medicina si Farmacie emarian@uoradea.ro
Pop Anca Cristina G.T.S. popancacristina@yahoo.com
Studenti Facultatea Adresa de e-mail
Herman Mircea Robert lonut .LE.M.I. robinnio 06@yahoo.com
Mester Oana Alexandra Stiinte Economice oana_mester@yahoo.com
Moise Alin S.S8.-Umane moisealin3@yahoo.com

Invitati permanenti la sedintele Comisiei

VIl Comisia pentru valorifi

carea si administrarea patrimoniului

Cadre didactice Facultatea Adresa de e-mail
Herchi Stefan ] Presedinte Comisie Drept stefan.herchi@gmail.com
Bandici Livia LET.L Ibandici@uoradea.ro
Gligor Emil C.C. Arhitectura gligoremil13@yahoo.com
Indries Magdalena Litere magdalena.indries@gmail.com
Popescu Anca Arte ancapopescuratiu@yahoo.com
Rimbu Romica Arte romeorimbu@gmail.com

Roman Mihaela Ana

C.C. Arhitectura

elaromana@yahoo.com

Vilceanu Alexandru Narcis

Medicina si Farmacie

forensicanv@yahoo.com

Studenti

Facultatea

Adresa de e-mail

Butisca Andrei

Protectia Mediului

andrei.butisca@yahoo.com

Cseh Madalina

C.C. Arhitectura

mada.cseh@yahoo.com

Vancea Viorel-Vasile

Drept

vancea.viorel96@yahoo.com

Invitati permanenti la sedintele Comisiei

Vil Comisia de monitorizare, coordonare si indru
a dezvoltarii sistemului de control manag

mare metodologica
erial intern

Cadre didactice

Facultatea

Adresa de e-mail

Badulescu Daniel | Presedinte Comisie

Stiinte Economice

daniel.badulescu@gmail.com

Brejea Radu

Protectia Mediului

rbrejea@yahoo.com




Gaceu Ovidiu G.T.S. gaceu@yahoo.com
Mintas Olimpia Protectia Mediului buzasiu@yahoo.com
Pancu Rares I.M.T. pancurares@yahoo.com
Sebesan Mioara Stiinte msebesan@uoradea.ro
Studenti Facultatea Adresa de e-mail
Haias Lucian Arte haias.t.lucian@gmail.com
Mal Sebastian Teologie malsebastian@yahoo.com
Magyar Raluca Stiinte raluca.rm29@yahoo.com
Invitati permanenti la sedintele Comisiei
Curild Sorin [ Presedintele Senatului_U.O. LE.T.I. senat.presedinte@uoradea.ro

scurila@uoradea.ro

Prorector Strategie si Informatizare

Intocmit:
Secretar Senat,
ec.Ecaterina/NAGY




